
Poste Venete di Erika Vazzoler

via 28 Aprile 16

30027 San Donà di Piave   VE

Tel 0421 223688

mail: info@postevenete.it

P.S. AR P.S AR P.S AR 

€ 1,30 € 9,00 € 2,60 € 12,00 € 3,50 € 15,00

€ 3,10 € 12,00 € 4,10 € 15,00 € 5,10 € 17,00

€ 4,10 € 13,00 € 5,10 € 16,00 € 7,00 € 19,00

€ 6,00 € 15,00 € 9,00 € 20,00 € 11,00 € 22,00

€ 7,00 € 17,00 € 10,50 € 22,00 € 15,00 € 30,00

€ 11,00 € 22,00 € 14,00 € 31,00 € 20,00 € 42,00

€ 14,00 € 32,00 € 25,00 € 45,00 € 30,00 € 55,00

 0 - 3 KG 3 - 5 KG 5 - 10 GK 10 - 30 KG 30 - 40 KG 40 - 50 KG

€ 12,00 € 16,00 € 20,00 € 23,00 € 28,00 € 33,00

FORMULA PESO VOLUMETRICO     (L X L X L) /5000

€ 5,00

€ 5,00

RACCOMANDATE NAZIONALI

P
A

C
C

H
I 

N
A

ZI
O

N
A

LI

€ 3,60

€ 4,60

€ 5,40

€ 6,00

EUROPA AFRICA ASIA AMERICA

0-20 GR

RACCOMANDATA A/R

POSTA SEMPLICE NAZIONALE

OCEANIA

0-20 GR

21-50 GR

51-100 GR

101-250 GR

251-350 GR

51-100 GR € 7,40

101-250 GR € 8,00

€ 8,50

€ 9,10

€ 10,10

351-1000 GR € 11,00

1001-2000 GR € 14,70

€ 12,10

€ 9,00

LISTINO PREZZI 

351-1000 GR

1001-2000 GR

0-20 GR € 5,40

21-50 GR € 6,90

€ 6,50

€ 8,00

€ 2,85

ITALIA

€ 15,80

21-50 GR

IN
TE

R
N

A
ZI

O
N

A
LE

51-100 GR

251-350 GR

351-1000 GR

1001-2000 GR

MAGGIORAZIONE DESTINAZIONE 

SICILIA SARDEGNA CALABRIA

MAGGIORAZIONE RITIRO A DOMICILIO
IN CASO DI RIENTRO AL MITTENTE VIENE ADDEBITATO 

IL  COSTO SPEDIZIONE

RACCOMANDATA 

SEMPLICE

RACCOMANDATA 

URGENTE

101-250 GR

251-350 GR

€ 1,10

€ 2,60

€ 12,00

CONTRASSEGNO: € 5,00
ASSICURAZIONE:
€ 5,00 ( € 258,00)

€   8,00 ( € 516,00)
€ 12,00 ( € 1549,37)




